

RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.18 - Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Fungsi Perangkat Daerah

Kegiatan : 4.06.4.06.03.18.0015 - Kegiatan Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Fungsi Perangkat Daerah Bidang Umum

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Honorarium Pelaksana Kegiatan</u>				<u>10.000.000</u>
<i>pakar reputasi nasional</i>	2	Ok	5.000.000	10.000.000
<u>Belanja Alat Tulis Kantor</u>				<u>5.699.000</u>
<i>kertas hvs folio f4 70 gr</i>	4	Rim	55.000	220.000
<i>post it</i>	2	pak	25.000	50.000
<i>usb flasdisk</i>	4	Buah	100.000	400.000
<i>stopmap folio</i>	25	Buah	4.000	100.000
<i>amplop 80 gr ; ukuran cabinet 100 lbr</i>	1	Doos	22.000	22.000
<i>penggaris besi, 100 cm</i>	1	buah	41.000	41.000
<i>balpoint boliner</i>	5	Buah	20.000	100.000
<i>stabillo</i>	12	Buah	12.000	144.000
<i>refil toner laserjet</i>	1	bh	150.000	150.000
<i>binder clips 25 mm</i>	4	dos	43.000	172.000
<i>binder clips 51 mm</i>	4	dos	50.000	200.000
<i>staples no. 369</i>	2	Buah	65.000	130.000
<i>isi staples</i>	2	pak	25.000	50.000
<i>spidol</i>	2	Doss	160.000	320.000
<i>toner laserjet</i>	3	Buah	1.200.000	3.600.000
<u>Belanja Perlengkapan</u>				<u>13.600.000</u>
<u>Diklat/Seminar/Bintek/Sosialisasi/Lokakarya</u>				
<i>perlengkapan peserta</i>	170	Set	80.000	13.600.000
<u>Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli</u>				<u>12.000.000</u>
<i>pejabat eselon i, pimpinan dprd</i>	1	OJ	4.000.000	4.000.000
<i>pejabat eselon ii, anggota dprd</i>	1	Oj	3.000.000	3.000.000
<i>pejabat eselon iii ke bawah</i>	1	Oj	2.000.000	2.000.000
<i>honorarium moderator</i>	2	OS	1.500.000	3.000.000
<u>Belanja Penggandaan</u>				<u>1.200.000</u>
<i>foto copy</i>	4000	Lembar	300	1.200.000
<u>Belanja Sewa Kamar/Akomodasi</u>				<u>2.200.000</u>
<i>biaya penginapan eselon iv/golongan iii kebawah</i>	4	Oh	550.000	2.200.000
<u>Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan</u>				<u>32.250.000</u>
<i>makan kecil/snack prasmanan</i>	450	Ok	25.000	11.250.000
<i>jamuan makan (prasmanan)</i>	280	Ok	75.000	21.000.000
<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</u>				<u>23.051.000</u>
<i>uang harian perjalanan dinas dalam daerah</i>	26	Oh	370.000	9.620.000
<i>biaya penginapan dalam daerah eselon iv/golongan iii kebawah</i>	8	Oh	600.000	4.800.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>transportasi dalam daerah</i>	<i>1</i>	<i>Tahun</i>	<i>8.631.000</i>	<i>8.631.000</i>
Jumlah				100.000.000

Semarang,
KEPALA BIRO UMUM
PROVINSI JAWA TENGAH

EDY SUPRIYANTA, ATD, SH, MM
NIP. 196505041988031014